
Heart symbol korkeintaan 0,5 kg 
CO2e/annos

0,6-1 kg 
CO2e/annos

1,1-1,5 kg 
CO2e/annos

vähintään 1,6 kg 
CO2e/annos

LAKTOOSITON - Lactose free, MAIDOTON - Milk allergy, GLUTEENITON - Gluten free, VEGAANI - Vegan

Changes to the menu are possible.
For more information on ingredients, please contact the restaurant staff.

paviljonki@leijonacatering.fi
Kasarmikatu 17 ,00130 ,Puolustusvoimat

Staff restaurant Paviljonki


